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Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej

OGŁOSZENIE

o naborze deklaracji w ramach inwentaryzacji folii rolniczych

i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej.

W nawiązaniu do ogłoszenia o naborze deklaracji  w ramach inwentaryzacji  folii  rolniczych i  innych
odpadów  pochodzących  z  działalności  rolniczej,  z  dnia  14.11.2019  r.,  przypominamy  o  możliwości
złożenia formularza informacyjnego o ilości posiadanych odpadów, w siedzibie Urzędu Gminy Dobre
do dnia 02.12.2019 r.

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ogłosił nabór wniosków o
dofinansowanie  w  ramach  programu  priorytetowego  „Usuwanie  folii  rolniczych  i  innych  odpadów
pochodzących z działalności rolniczej”, którego realizację zaplanowano na lata 2019-2020.

Wychodząc  naprzeciw  oczekiwaniom  mieszkańców,  Gmina  Dobre  wyraża  zainteresowanie
przedmiotowym programem, jednak aby przystąpić do jego realizacji koniecznym jest przeprowadzenie
inwentaryzacji odpadów folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej.

Na realizację zadania możliwe jest uzyskanie przez Gminę Dobre dofinansowania do 500 zł za tonę masy
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag,
unieszkodliwionych lub poddanych odzyskowi w ramach przedsięwzięcia.

Deklaracje złożone po wyżej wskazanym terminie, nie zostaną uwzględnione we wniosku Gminy Dobre o
przyznanie dofinansowania !!!

 

U W A G A

Zadanie zostanie zrealizowane po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gminy Dobre o dofinansowanie
zadania z zakresu „Usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”,
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

W przypadku, gdy Gmina Dobre nie uzyska dotacji, przedsięwzięcie nie zostanie zrealizowane.

Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Dobre – pokój nr 22.
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